
Informace č. 2  - leden 2023 

Vážení sportovní přátelé, 
 
rád bych Vás informoval o následujících skutečnostech: 
 

1) Anketa Nejlepší sportovec Jihlavska 2022 
 
 Do 31.1.2023 můžete nominovat jednotlivce, kolektiv a trenéra. Nominace můžete provádět 
opět v elektronickém formuláři, který najdete na www.sportjihlava.cz . Odkaz na formulář najdete 
v baneru - viz obrázek: 
 

 
 
nebo přímo zde:  Nominace sportovce Jihlavska on-line 
 
Nominovaný sportovec, trenér či kolektiv do této ankety musí splňovat následující kritéria: 
a.      věk minimálně 15 let u sportovců, kolektivů a 18 let u trenéra 
b.      sportovní výkony, jimiž se řadí do výkonnostní špičky v ČR za rok 2022 
c.      nominovaný sportovec musí startovat ve sportovních soutěžích za TJ, SK z okresu Jihlava. 
  
V případě, že byste chtěli nominovat sportovce, který nedosáhl hranice 15 let, přihlaste jej do 
ankety Domu dětí a mládeže - kontakt: 730 855 755 pan Prokop nebo přímo na webových 
stránkách DDM viz odkaz zde... 

 
2) Připomenutí 
 

• Vyúčtování dotace NSA – Můj Klub 2022, Údržba a provoz 2022 
  
 Připomínáme, že do 15. 2. 2023 je třeba podat vyúčtování a vypořádání dotací za rok 2022. 
Informace k této problematice najdete v odkazech: 
MŮJ KLUB 2022 
MŮJ KLUB 2022 – 2. KOLO 
PROVOZ A ÚDRŽBA 2022  

 
 

http://www.sportjihlava.cz/
https://forms.gle/Dutw47GcZqNNVGSZ8
http://www.ddmjihlava.cz/program-akci/1457-sportovec-jihlavska-do-15ti-let
https://agenturasport.cz/muj-klub-2022/
https://agenturasport.cz/dotace-neinvesticni/muj-klub-2022-2-kolo/
https://agenturasport.cz/dotace/provoz-a-udrzba-2022/
https://www.agenturasport.cz/


Informace č. 2  - leden 2023 

• Vyúčtování příspěvku Kraje Vysočina na mládež za rok 2022 
 

Připomínáme těm TJ,SK, které tak neučinily, že do 10. 1. 2023 bylo třeba zaslat na JUS formulář 
vyúčtování příspěvku Kraje Vysočina z dotace na mládež za rok 2022. 
 

• Vyhlášené sportovní programy statutárním městem Jihlava na rok 2023  
 

Připomínáme, že Statutární město Jihlava uveřejnilo Výzvu k podání žádosti o poskytnutí dotace 
z rozpočtu statutárního města Jihlavy na projekt v oblasti sportu a tělovýchovy - Dlouhodobá činnost 
organizace 2023 – členská základna do 19 let a nad 19 let.  

 

Žádosti lze podávat od 9. 1. 2023 do 18. 1.2023 do 17:00 hodin. V případě zaslání poštou je 

pro včasné podání žádosti rozhodující datum razítka (přijetí) podatelny Magistrátu města Jihlavy (tj. 

nejdéle do 18. 1. 2023 do 17:00 hod.).  

• Vyúčtování sportovních programů statutárního města Jihlava za rok 2022 
 

Statutární město Jihlava zveřejnilo formuláře vyúčtování k vyhlášeným programům v roce 

2022 (Dlouhodobá činnost organizace 2022 – členská základna do 19 let a nad 19 let a 

Jednorázové sportovní akce v Jihlavě 2022),  

https://www.jihlava.cz/2022/ds-58160/archiv=0&p1=118031 

Termíny podání vyúčtování programů: 
„Jednorázové sportovní akce 2022“ je 31. 1. 2023. 
„Dlouhodobá činnost organizace 2022“ je   1. 2. 2023. 

 

• Zveřejňování účetní závěrky za rok 2021 
  
 31.12.2022 uplynul termín pro zveřejnění účetní závěrky za rok 2021 na rejstříkovém soudě v 
Brně viz adresa: Krajský soud v Brně, pracoviště Husova 15, 601 95 Brno. Opětovně připomínáme TJ/SK, 
které tuto zákonnou povinnost nesplnily, aby tak učinily, neboť jsou na splnění této povinnosti 
navázány dotace od NSA. 
 

 

Děkujeme za spolupráci a jsme s pozdravem 

  

V Jihlavě dne 11. ledna 2023 
Ing. Holub Vítězslav 

předseda Jihlavské unie sportu, z.s. 

https://www.jihlava.cz/2022/ds-58160/archiv=0&p1=118031

